2 - Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta Sa.Da Tours srl – Via 

Papa Montini, 21 – Piazza Armerina (EN) P.IVA 01059950863 per il viaggio sotto indicato: 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 1800,00 (milleottocentoeuro/00) ivato. 

GIORNO TRATTA COSTO PARTECIPANTI 

12 novembre 2024 

Barrafranca – Palermo 

(Salone dello studente) 

A/R 

Partenza ore 08.00 rientro 

ore 18.00 

€ 1300,00 iva 

compresa  

n.75 passeggeri  

12 novembre 2024